
Změnový list č. 1 

Stavba: Pietní místo zajateckého tábora v Jindřichovicích - vybudování 
parkovıstě pro návštěvníky 

Datum vydání požadavku: 197_2021 
Adresa objednatele: 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88 
360 21 Karlovy Vary 

Název části Stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO): 

sANAcE ZEMNÍ PLÁNÉ 

Popis změny, technického řešení: 
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Projektová dokumentace (PD) řešila, sanaci pláně podloží násypu, v rozsahu 13Om2. 

Popis stávajícího stavu: 
Při provádění stavby, po vykácení náletových stromků, křovin a další vegetace včetně trávy, bylo 
provedeno sejmutí ornice a provedení odkopávek stávající zeminy tak, aby bylo dosaženo nivelety pláně, 
pro založení podloží násypu. 
Při tom se ukázalo, že pláň podloží je podmáčena a materiál stávající zeminy je silně nestabilní, v rozsahu 
až 187m2. 

Popis nového řešení: 
Nové řešení bylo navrženo zhotovitelem a schváleno autorským dozorem (AD). Spočívá ve větším rozsahu 
provedené sanace podloží, ve změně Sanačního materiálu štěrkopísku, za vhodnější kamenivo. fr. 63/125 
a vjeho separaci od stávající zeminy za použití geotextílie. 

Návrh projektového řešení: 
Totožné s PD, pouze byla rozšířena a upravena sanace. 

strana 1/5



Změnový list č. 1 

Stavba: Pietní místo zajateckého tábora v Jindřichovicích - vybudování 
parkoviště pro návštěvníky 

Fotodokumentace : 

Zdùvodnění změny: 
Stávající Zemina podloží, je pro Zhutnění nevhodná a tím i pro Založení násypu, ve větším rozsahu, než 
bylo projektem uvažovano V rámci Sanace podloží. 
PD, na tento možný problém upozorňovala a doporučovala ho řešit, až při provádění Stavby, po odstranění 
vegetace a vrstev zeminy, nad podložím násypu. Pak navrhovala určit Skutečný rozsah nevhodného 
podloží a přizpůsobit sanaci. Během provádění stavby byl tento postup zachován. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Není 

strana 2/5



Změnový list č. 1 

Stavba: Pietní místo zajateckého tábora v Jindřichovicích - vybudování 
parkoviště pro návštěvníky 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Daná skutečnost nebude mít vliv na termín. 
Zvýšení kvality - ano. 
Cena díla se zvyšuje O 87 694,12 Kč bez DPH. 

Změna závazku 
Høđnøıa dna zmèna øııe ZL v| x| 

i

% 
Rozšíření (+) 

i 

zúžení (-)
i 

111 897,52 K0 
i 

24 203,40 K0 
2 290 297,50 Kč 136 100,92 Kč 

Vyiádření zhotovitele stavby: 

Bez připomínek, souhlasím 
Datum: 20.07.2021 

Mádření hlavního proiektanta (autorského dozoru): 
Bez připomínek. 

Datum: 20.07.2021 

i i 

Mádření technického dozoru stavebníka: 
Bez připomínek. 

Datum: 20.07.2021 

lng. Jiří Vít 

| 

technický dozor stavebníka
| 

V 'ádření ob'ednatele: 

Datum: 20.07.2021 

Karlovarský kraj 
vedoucí Odboru investic 

Karlovarský kraj 
Oddělení přípravy a realizace 

investic Odbor investic 

Přílohy: položkový rozpočet 

strana 3/5



Změnový list č. 1 

Stavba: Pietní místo zajateckého tábora v Jindrıchovicích vybudování 
parkoviště pro návštěvníky 

Položkový rozpočet 

SOUPIS PRACÍ 

ZL001 - Pietní místo Jindřichovice - Sanace zemní 
pláně 

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 
D 1 

1 K 122252203 

2 K 162751116 

3 K 162751119 

4 K 171152101 

5 M 58331200 

6 K 171201231 

15.07.2021 

Cena 
MJ Množství J.cena [CZK] celkem 

[CZK] 

Jindřichovice 

Karlovarský kraj 

KV Realinvest s.r.o. 

Popis 

87 694,12 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro 
Silnice a dálnice Strojně v hornině třídy 
těžitelnosti l do 100 m3 
187*0,5 
-65 
Součet 
Vodorovné přemístění výkopku nebo 
sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí Z horniny třídy 
těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 8 000 do 9 000 m 
187*0,5 
-65 
Součet 
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny Z horniny třídy m3 
těžitelnosti l, Skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m 
28,5*13 
Součet 
Uložení sypaniny do Zhutněných násypü 
pro Silnice, dálnice a letiště s rozprostřením 
sypaniny ve vrstvách, S hrubým urovnáním m3 
a uzavřením povrchu násypu Z hornin 
soudržných 
-65 -65,000 
Součet -65,000 

štérkopísek netříděný Zásypový t -1 1 7,000 
-65*1,8 -117,000 
Součet -117,000 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení Zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 05 04 
187*0,5*1,8 168,300 

87 694,12 

m3 28,500 

93,500 
-65,000 
28,500 

m3 28,500 

93,500 
-65,000 
28,500 

370,500 

370,500 
370,500 

-65,000 

t 51 ,300 

strana 4/5



Změnový list č. 1 

vı 1 Stavba: Pietní místo zajateckého tábora v Jindrıchovicích vybudování 
ıv 

parkovıstě pro návštěvníky 

7 K 171251201 

8 K 181152302 

D 2 

9 K 211971110 

10 M 69311068 

D 4 

11 K 457531113 

-65*1,8 
Součet 
Uložení Sypaniny na Skládky nebo 
meziskládky bez hutnění S upravením m3 
uložené Sypaniny do předepsaného tvaru 
187*O,5 
-65 
Součet 
Úprava pláně na stavbách silnic a dalnio 
Strojně v Zářezech mimo skalních se m2 
Zhutněním 
187 
Součet 

Zakládání 
Zřízení opláštění výplně Z geotextilie 
odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze 
nebo zářezu se stěnami šikmými O sklonu 
do 1:2 
187 
geotextilie netkaná separační, ochranná, m2 
filtrační, drenážní PP 300g/m2 
187 

m2 

Vodorovné konstrukce 
Filtrační vrstvy Z hrubého drceného 
kameniva bez Zhutnění frakce 63 až 125 m3 
mm 
187*0,5 
Součet 

-117,000 
51,300 

28,500 

93,500 
-65,000 
28,500 

187,000 

187,000 
187,000 

187,000 

187,000 

187, 000 
187,000 

93,500 

93,500 
93,500 

strana 5/5


